serenissimo olim Ludovico Primo Hungariae Rege ad Civitatem Jadra in Regno nostro Dalmatiae cum hostibus 

viriliter pugnando consort armis, gloriosam pro Rege suo et Patria mortem oppetare non dubitavit;]  testvérei 

Pál és Simon is udvari és katonai szolgálatot teljesítettek. [Paulus vero ejusdem Fratruus sub eodem olim Rege 

in Apulia militaris aeque sustinuit servitia; et Simon hujus Pauli germanus Andreae Regis Neapolitani Aulae 

Minister Tavernicali apud eandem honore et officio perfunctus est…]  Szirmay György, Pál fia, pedig az Istrián, 

Franciaországban, Angliában, Lombardiában és a német területeken harcolt Zsigmond király csapataiban.  

[…Georgius praefati Pauli de Szirma filius … multis retrontis Annis et Temporibus in diversis suis ac Regni sui 

arduis agendis et expeditionibus difficillimis, sicuti propens(?) ita etiam contrariis sub varietate locorum ac 

Temporum, et praesertim Istriae, Franciae, Angliae, Lombardiae et Alemanniae Partibus pro Sacrosanctae et 

universalis Romanae Exxlesiae Incremento desudando noncuratis etiam ingentium damnorum et ingruentium 

plurimorum periculorum incommodis ac discriminibus propriis suis sumptibus et expensis, et toto conamine eid. 

olim Sigismundo Imperatori et Regi, ac Sacrae ipsius Regni Hungariae Corona studuit famulari]  A katonai 

szolgálatokot teljesítőkön túl voltak a családnak olyan tagjai is, akik egyéb udvari szolgálatot teljesítettek. 

Szirmay György atyafiai, Péter és János is ilyen udvari tisztségviselők voltak. Péter Zsigmond királyi udvari 

kápolnaőre volt, János pedig I. Lajos magyar király lányának, Hedvignek a lengyelországi házassága révén 

Lengyelországba került, ahol a szirádi palatinátusban adományt is kapott. [… Sed et Petrus ac Joannes Fratres 

modo fati Georgii, prior quidem uti Ecclus ob eximias animi (?) sui dotes Ejusdem Sigismundi Imperatoris et 

Regis Capella Custodis officio condecorari meruit, alter autem serenissae Principi Hedvigae sorori nempe 

Serenissae quondam Principis Maria Reginae Hungariae in Poloniam nuptae, et eo abeunti pro comitiva 

ordinatis ibidemque in Palatinatu Siradiensi, amplis Bonis et Possessionibus donatus extitit.]  MOL Szirmay, 1 

csomó, 1. tétel, p. 2. Ugyanerről említést tesz Nagy Iván is. Nagy Iván, X. 1863 p. 742. A család a fent 

említetteken túl számos olyan leszármazóval büszkélkedhetett, akik tetteik által nyomot hagytak a magyar 

történelemben. Ilyen volt többek között Szirmay Pál is, aki mint lovas hadnagy védte a bebeki bástyát 1552-ben